
PATVIRTINTA: 

Viešosios įstaigos Eržvilko PSPC 

Vyriausiojo gydytojo 

įsakymu 2021-04-01 Nr. ĮV-02 

  

Eil.Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina, EUR 

 1. Sveikatos tikrinimas 

1.1. Vykstančiųjų į užsienį 10.00 

1.2. Norinčiųjų įsigyti civilinį ginklą 15,00 

1.3. Vairuotojų mėgėjų 15.00 

1.4.1. Vairuotojų profesionalų įsidarbinant 17.00 

1.5. Darbuotojų, kuriems privalomas periodiškas, profilaktinis sveikatos tikrinimas 

1.5.1. 
Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir  vėliau periodiškai 

besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų, įsidarbinant 
2,50 

1.5.2. 
Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir  vėliau periodiškai 

besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų, dirbant 
2,00 

1.5.3. 
Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir  vėliau periodiškai 

besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų, dirbant (nedraustiems) 
3,00 

1.5.4. 
Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir  vėliau periodiškai 

besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų, dirbant (neprisirašiusiems) 
3,50 

1.5.5. Asmens medicinos knygelė 0,50 

2. Kompensuojamųjų vaistų paso išdavimas 

2.1. Kompensuojamųjų vaistų paso pakeitimas 1.00 

2.2. Kompensuojamųjų vaistų paso sugadinto, pamesto pakeitimas 3.00 

3. Paciento priėmimas ir konsultavimas(neprisirašiusiems ir nedraustiems)   

3.1. Bendrosios praktikos gydytojo  15,00 

3.2. Akušerės, bendrosios praktikos slaugytojos 4,50 

  Pastaba: kartotiniam (2 savaičių laikotarpiu) pacientų priėmimui taikoma 30 % nuolaida   

3.3 Kraujospūdžio pamatavimas 0.84 

4. Injekcijos, infuzijos  (neprisirašiusiems ir nedraustiems) 

4.1. Kraujo paėmimas iš piršto 1,20 

4.2. Kraujo paėmimas iš venos 1,80 

4.3. 
Injekcija į odą, poodį, po gleivine ar injekcija į raumenį, apsauginis skiepas 

(neįskaitant vakcinos kainos) 
0.90 

4.4. Injekcija į veną 1,80 

4.5. Infuzija į veną  2,90 

 5. Klinikiniai ir biochemijos tyrimai 

7.1. Automatinis kraujo tyrimas ( leukocitai, eritrocitai ) 0,90 

7.2. Automatinis šlapimo tyrimas 0,90 

7.3. Kraujo grupės ( ABO ) nustatymas ir Rh ( D) faktoriaus nustatymas 1,60 

7.4. Rh antikūnių nustatymas netiesioginiu Kumso metodu 3,50 

7.5. Bendras baltymas 0,60 

7.6. Kalis / Natris 0,60 

7.7. Kalcis ( Ca ) 0,60 

7.8. Geležis (Fe) 0,90 

7.9. Magnis (Mg) 0,60 

7.10. Fosforas ( Pfos) 0,60 

7.11. Gliukozė ( Glu ) 0,60 

7.12. Glikozilintas hemoglobinas (HbA1c) 3,40 

7.13. Šlapalas ( Urea ) 0,60 

7.14. Kreatininas ( Crea ) 0,60 

7.15. Šlapimo rūgštis ( Ua ) 0,60 

7.16. Bendras bilirubinas ( Bil-t ) 0,80 



7.17. Trigliceridai ( Tgl ) 0,70 

7.18. Cholesterolis ( Chol ) 0,70 

7.19. Mažo tankio lipidai (MTL ) 0,30 

7.20. Didelio tankio lipidai ( DTL ) 0,70 

7.21. Lipidograma 2,80 

7.22. Pankreatitinė alja –ami;lazė ( P-amyl )serume 1,80 

7.23. Lipazė ( Lip ) 5,30 

7.24. Feritinas ( Ferpi) 5,00 

7.25. Protrombinas (nustatymas Quick metodu ) SPA/ INR 1,80 

7.26. Aktyvuotas dalinis tromboplastinis laikas (ADTL ) 2,90 

7.27. Skydliaukę stimuliuojantis hormonas ( TTH ) 2,70 

7.28. Laisvas tiroksinas ( FT4 ) 2,90 

7.29. Laisvas trijodtironinas ( TF3 ) 3,00 

7.30. C reaktyvinis baltymas ( CRB ) 1,80 

7.31. Antitiroksidozė ( ATPO ) 5,00 

7.32. Prostatos specifinis antigenas ( PSA ) 3,00 

7.33. Vitaminas D3 13,10 

7.34. Asparagininė transaminazė ( GOT ) 0,60 

7.35. Alanininė transaminazė( GPT ) 0.60 

7.36. 
Kiti tyrimai atliekami vadovaujantis ,,UAB Baltic  Medic ‘‘ir  UAB ,, Antėja‘‘ 

laboratorijų nustatytomis kainomis 
  

8. Oftalmologija(neprisirašiusiems ir nedraustiems) 

8.1. Regėjimo aštrumo į tolį ir artį nustatymas suaugusiems 0.60 

9. Prisirašymo prie įstaigos 

9.1. 
Anksčiau nei po šešių mėnesių pasirinkęs kitą PASPĮ už prisirašymo dokumentų 

tvarkymą ir medicininės dokumentacijos persiuntimą jo pasirinktai įstaigai 
2.90 

10. Dokumentų kopijavimas A4 formatas 0.10 

11. Odontologija  

11.1. Dantų Retgenograma 1,00 

11.2 Pirminės apžiūros rinkinys 1,50 

11.3 Gydymo koferdamo rinkinys 2,50 

11.4 Danties ekstrakcijos rinkinys 2,00 

11.5 Analgetikas 1,00 

11.6 Edodontinis I rinkinys 12,00 

11.7 Edodontinis II rinkinys 9,00 

11.8 Dantų plombavimo rinkinys (mažas) 9,00 

11.9 Dantų plombavimo rinkinys (vidutinis) 12,00 

11.10 Dantų plombavimo rinkinys (didelis) 16,00 

11.11 Fuji iX 6,00 

11.12 Alijat. 1,50 

11.13 Dentinas Coltosol 0,90 

11.14 Ultrapak 0,10 

  
 

12. Tvarstymas  

12.1. Perrišimas 1,45 

13. Vakcinos 

13.1. Ticovac 
Mokama 

įsigijimo kaina 

13.2. Fluarix 
 Mokama 

įsigijimo kaina 

 


